
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Maxmilián Bistřický
Identifikační číslo studenta: 32769583

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Sociologie se specializací Studia současných společností

ID studia: 623036

Název práce: Pracovní hodnoty a motivace generace Y a Z
Pracoviště práce: Katedra sociologie (23-KS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. Milan Tuček, prom. mat., CSc.
Oponent(i): Mgr. Tereza Svobodová
Datum obhajoby: 11.09.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Obhajoba proběhla standardním způsobem. Student seznámil komisi
se základními body své práce a odpověděl na otázky komise.
Reagoval výborně.

Položené otázky z posudků:
- Od roku 2015 dospěla další generace. Myslíte, že nastupující
generace má v oblasti práce odlišné
hodnotové orientace. Pokud ano/ne, proč?
- Jak by autor interpretoval tři faktory, které identifikoval s využitím
explorační faktorové
analýzy? Jak se tyto tři dimenze liší od autorovy původní představy o
dimenzích, které
zamýšlel vybranými položkami měřit?
- Proč autor s využitím K-means klastrové analýzy vytvořil právě
čtyři klastry?

1 249583 - Maxmilián Bistřický



Výsledek obhajoby: výborně (B)

Předseda komise: doc. PhDr. Dino Numerato, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Tomáš Dvořák, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Jitka Wirthová, Ph.D. (přítomen) ............................

2 249583 - Maxmilián Bistřický


